Onun bu özelliğinden olacak ki kitapları üzerinde şerh, ihtisar, tahrir gibi pek çok çalışma yapılmıştır.

Fıkha dair yazdığı *el-Vecîz* adlı eserinin yetmişden fazla şerhi ve hadislerinin tahriri yapılmıştır. Şârihler arasında Fahreddin er-Râzî (682/1283) de bulunmaktadır. Yine *el-Vasît* adlı eserinin de pek çok şerhi ve özetleri yapılmıştır. Onun bu kitabı, daha sonraki eserlere etkisi bakımından büyük öneme sahiptir. Şâfiî fikhında yazılan pek çok kitapta *el-Vasît*’ın etkisini görmek mümkündür. Şafiî fikhında er-Rafî (623/1226) ve en-Nevevî’nin (676/1277) kitapları sahih temel kaynak kabul edilmiştir. Bu kitapların kaynakları araştırılınca büyük ölçüde el-Gazâlî’nin eserlerine dayandıklarını görürüz. Meselâ er-Rafî’nin en mühim kitabı *Fethu’l-Azîz*, el-Gazâlî’nin *el-Vecîz* adlı eserinin şerhidir. Aynı şekilde en-Nevevî’nin “*er-Ravda*” adlı eseri er-Rafî’nin(623/1226) *Fethu’l-Azîz* isimli kitabının muhtasarıdır. Yine en-Nevevî’nin (676/1277) “*el-Minhâc*” isimli eseri er-Rafî’nin (623/1226) “*Muharrer*”inin muhtasarıdır. O halde er-Rafî’nin ve en-Nevevî’nin eserleri bazı tahkik ve tetkiklerle beraber el-Gazâlî’nin eserlerinin özeti mahiyetindedir diyebiliriz.